КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ОШУРКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОШУРКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 6 июля 2020 года №4
с. Ошурково
О внесении изменения в решение Ошурковской сельской Думы от 30 октября 2018 года № 29 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального земельного контроля в границах Ошурково сельсовета»
В целях уточнения содержания муниципального нормативного правового акта представительного органа местного самоуправления Ошурковского сельсовета, Ошурковская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Ошурковской сельской думы от 30 октября 2018 года № 29 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального земельного контроля в границах Ошурковского сельсовета», следующее изменение: пункт 14 изложить в следующей редакции:

«14. Плановые проверки проводятся на основании ежегодных планов, составляемых по форме согласно приложению 7 и утверждаемых распоряжением уполномоченного органа.

Внесение изменений в ежегодный план проверок в отношении физических лиц допускается только в случае:

1) невозможности проведения плановой проверки (смерти гражданина);

2) изменения места жительства гражданина;

3) в связи с технической ошибкой;

4) в связи с введением режима повышенной готовности, чрезвычайной ситуации в соответствии с действующим законодательством.».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Ошурковского сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  Ошурковской сельской Думы.

Председатель  Ошурковской сельской думы

 Н.А.Орлова

Глава Ошурковского сельсовета

Т.В.Акимова